## Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Pregão Presencial

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU

CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

## AVISO DE CANCELAMENTO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Ata de Registro de Preços 013-A/2018

002RE/2018. Ata de Registro de Preços 013-A/2018. Fornecedor: Potência Distribuidora Ltda, CNPJ 29.687.668/0001-30. Objetivo: Cancelar a Ata de Registro de Preços nº. 013-A/2018. Fundamentação Legal: art. 79, I da Lei n. 8666/93 c/c Cláusula IX da Ata de Registro de Preços. Data da decisão: 25/09/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba